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نبود فضا برای بازی و تفریح کودکان○●�
کنان این محله و مدیـر یکی از مدارس   طلعـت چمن آرا از سـا
المهدی)عـج( اسـت. او از نبـود فضـای سـبز گلایه منـد اسـت و 
در این بـاره می گویـد: فرزندانمـان و حتـی خودمـان مکانـی 
بـرای بازی و تفریح یا اسـتراحت نداریـم. بچه ها باید فضای 
مناسـبی برای تخلیه هیجاناتشـان داشته باشند. شـما تصور کنید نه در 

محله و نه در مدرسه، محیطی  برای بازی فرزندانمان نداریم.
چمـن آرا می افزایـد: به دلیـل نبـود فضـای سـبز مجبـورم فرزندانـم را 
ع بـازی  بـه محلـه سـرافرازان یـا دلاوران ببـرم. آنجـا امکانـات متنـو
وجـود دارد. گاه آن قـدر ایـن فضاهـای بـازی بچه هـا خلـوت اسـت کـه 
گـر در  بچه هایـم تنهـا بـازی می کننـد. در حالی کـه همیـن امکانـات ا
محـلات مـا باشـد، آن قـدر تعـداد بچه هایـی کـه بـرای اسـتفاده از آن 

می آینـد، زیـاد می شـود کـه بایـد در صـف بایسـتند.
او ادامـه می دهد: باید روند ارائه خدمات برعکس باشـد؛ زیرا افرادی 
کن هسـتند کمتر از فضـای بازی و فضای  کـه در محـلات برخوردار سـا
سـبز محلـی اسـتفاده می کنـد. تمکـن مالـی آن هـا اجـازه می دهـد تـا 
از تفریحـات دیگـری اسـتفاده کننـد و کمتـر سـراغ وسـایل عمومـی 
بیاینـد. ایـن در حالـی اسـت کـه در محـلات مـا لـوازم پارکـی و فضـای 

بـازی طرفـداران بسـیاری دارد.

فضای سبز برای هر محله ضروری است○●�
کنان محلـه المهدی)عـج( اسـت. او   فهیمـه صفـاری یکـی دیگـر از سـا
می گویـد: چند سـالی اسـت کـه بـرای ورزش و اسـتفاده از فضـای سـبز 
گـر  به همـراه چند نفـر از همسـایه ها بـه بوسـتان ریحانـه می رویـم. ا
هـم خانوادگـی بخواهیـم بـه تفریـح برویـم، از بوسـتان قائم)عـج( )در 

انتهـای بولـوار قائم)عـج( اسـتفاده می کنیـم.
او که اطلاعی از نبود فضای سـبز در محله شـان ندارد، ادامه می دهد: 
گـر بـه بوسـتان ریحانـه مـی روم، بـه خاطـر فضـای امنـی اسـت کـه  ا
بـرای ورزش و تفریـح بانـوان دارد. امـا به نظـرم هـر محلـه  بایـد فضـای 
سـبزی داشـته باشـد تـا اهالـی بتواننـد سـاعتی را آنجـا بـه اسـتراحت 

و تفریـح بپردازنـد.

پیگیر فضای سبز هستیم○●�
موضوع را که با مجید حبیب، رئیس شورای اجتماعی محله المهدی)عج( 
در میـان می گذاریـم، در این بـاره می گویـد: بافـت محلـه المهدی)عـج( 
تجـاری و مسـکونی اسـت و فضای سـبز در آن وجود نـدارد. از این رو بارها 
کنون چندین بار پیگیری  پیگیر ایجاد فضای سبز در محله بوده ایم. تا

کرده ایم، اما مسـئولان پاسـخ روشـنی به مـا نداده اند.
حبیـب ادامـه می دهـد: در محله مـان قطعه زمینـی بـزرگ داریـم کـه 
در کنار پروژه بازار آفتاب قرار دارد و مالک آن شـهرداری اسـت. در گذشته 
کاربری اش کارگاه بلوکه زنی بود. در حال حاضر هم محل دپوی وسایل 

سـاختمانی پروژه آفتاب اسـت.
رئیـس شـورای اجتماعـی محلـه المهدی)عـج( می افزایـد: ایـن زمیـن 
با توجه به وسعتی که دارد، می تواند مکان مناسبی برای ساخت فضای 

سـبز در محلـه ما باشـد.

اولویت با خدمات آموزشی و بهداشتی○●�
رئیـس اداره فضـای سـبز منطقه7 بـا بیان اینکـه قطعه زمین  کنـار پروژه 
بازار آفتاب،   کاربری خدماتی، بهداشتی و آموزشی دارد، می گوید: به دلیل 
چند منظوره بودن زمین، اولویت احداث با کاربری های خدماتی مانند 

بهداشتی و آموزشی است.
رضـا امانیـان بـا اشـاره به کمبـود منابـع آبـی بـرای آبیـاری فضـای سـبز 
می افزایـد: با توجه بـه نزدیک بـودن بوسـتان غدیـر و بوسـتان سـحر 
بـه محلـه المهدی)عـج( و همچنیـن محدودیت هـای آبـی کـه بـرای 
آبیـاری وجـود دارد، توجیهـی بـرای ایجـاد فضای سـبز در حـال حاضر 

وجـود ندارد.

شهر خبر
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بـل  ، مقا شـب اول کـه اجتماعـات شـبانه پـا گرفـت
مسجد و حسینیه ارض اقدس تجمع می کنند. آن ها 
بـرای حمایـت از خادمـان اجتماعـات و حافظـان 
ح پخـت و توزیـع غـذا را هر شـب بـه یـاد  امنیـت، طـر
یـک شـهید در محله شـان اجـرا می کننـد. محسـن 

غلامـی، نماینـده بسـیج شـورای محلـه کـوی پلیس، 
در این باره می گوید: به همت مسـجد و حسینیه ارض 

اقـدس و پایـگاه مقاومت شـهید باهنر و بـا کمک بانوان و 
برادران بسیجی در مسجد، هر شب غذا طبخ می شود و پس از 

بسته بندی، توسط گروه جهادی شهدای گمنام )موکب الزینب)س(( توزیع می شود.
او می افزایـد: در ایـن راه، مـردم محلـه و خیـران بـا کمک هـای مالـی در پخـت و توزیـع 

غـذا کمـک می کننـد.
غلامـی ادامـه می دهـد: هر کـدام از افـراد محلـه بـا توجـه بـه توانایـی ای کـه دارد،  در 
ایـن شـب ها پـای کار اسـت. مـا هـم بـرای حمایـت و قدردانـی از حافظـان امنیـت و 

ح از آن هـا حمایـت می کنیـم. خادمـان اجتماعـات بـا ایـن طـر

سیزده به در فرهنگی

به مناسـبت روز طبیعت، در پنج بوسـتان زائرپذیر منطقه7 مشـهد شامل غدیر، باغ ایرانی، 
طرق، قائم)عج( و ثامن الائمه)ع( برنامه های فرهنگی برگزار شد که مردم از آن استقبال کردند.

اجـرای نمایـش آیینی شـاهنامه در بوسـتان غدیر، اجـرای گروه های هنری و سـرود زنده در 
بـاغ ایرانی و بوسـتان طرق، بخشـی از ایـن برنامه ها بود.

به یاد شهید  ناو دنا

جاوید کیانی، رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد و جلیل بامشکی، معاون 
زیارت و گردشگری شهرداری مشهد به دیدار خانواده شهید جواد بهبودی در محله طرق، 
شـهید ناو دنا، رفتند. در این دیدار که با هدف تجلیل و تکریم خانواده شـهدا برگزار شـد، این 

مقامات شهری از صبر و استقامت  خانواده  شهید قدردانی کردند.

کارگاه آموزشی برای آمادگی در بحران

خانـه هـلال محلـه خلـج بـا همـکاری جمعیـت هـلال احمـر شهرسـتان مشـهد، دوره امـداد و 
نجات برگزار کرد.این دوره ها به  رایگان برای همه علاقه مندان و نیروهای جهادی محله 
برگـزار شـد و در آن، شـرکت کننـدگان کمک هـای اولیـه بـرای زمان هـای اضطـراری و مقابله 

با حـوادث احتمالـی را آموختند.

 مردم محله المهدی)عج( برای سپری کردن 
اوقات فراغت، بوستانی در محله شان ندارند

مشکل مشترک 
25هزارنفری

سـمیرا منشـادی| با آنکه منطقـه7 سـرانه فضای 

سـبز خوبـی به خاطـر وجـود بوسـتان غدیـر و 
بوسـتان طـرق و... بیـن مناطـق دارد، فضـای 
سـبز برخـی محـات ایـن منطقـه انـدک اسـت 
یـا به طور کلـی، فضـای سـبز بـرای تفریـح اهالـی 
وجـود نـدارد. یکی از این محله هـا، المهدی)عج( 
اسـت کـه 25هزار نفـر جمعیـت دارد، امـا اهالـی 
بـرای تفریح و گذراندن اوقات فراغتشـان باید 
بـه محله هـای دیگـر برونـد. آنان  از نبـود فضای 
سبز در محله شان گایه دارند و همین موضوع 

سـبب شـد پـای صحبت هایشـان بنشـینیم.

هم قدم
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 اهالی محله کوی پلیس در حمایت از حافظان امنیت
برای آن ها غذا طبخ می کنند

مردمِ پای کار




